令和２年度 さいたま市スポーツ少年団バスケットボール部会 第７回理事会

令和３年３月 21 日（日）

18:00～20:00

鈴谷公民館

＜出席者＞

部会長、副部会長（２）、理事長、事務局長、各委員長または副委員長

１．各担当・委員会からの連絡

１）部会長

l 緊急事態宣言解除後の各施設の動向について（情報提示）

２）副部会長（県スポ少バスケ部会担当）

l ひとりフリースロー大会は、優秀賞の他、登録６年生全員に参加賞を配布

l 部会協力 T シャツの販売を計画

l 県大会の日程が確定（名称を「小学生バスケットボール交流大会」に変更）

l 令和３年度よりチーム登録制度を開始（登録料は無し）

l 新規事業検討（地区別に小学生交流大会・ジュニアリーダー交流大会）

l 資格制度変更に伴い、新 ID の作成を予定

３）理事長

l 第５回理事会の疑義案件について（報告）・・・継続対応

２．議題

１）令和３年度 部会総会について

l 日時： 4/11 午前 岩槻文化公園体育館

l 事業報告・事業計画および決算報告・予算案の検討

l 令和３年度の登録料の徴収について・・・総会にて提案

「R３年度は、大会参加料（各 3,000 円）として徴収する」

２）その他

① TO 講習会（4/11 午後 岩槻文化公園体育館）

指導者向けの講習会（チーム 1 名参加）

② 審判講習会（4/25 岩槻文化公園体育館）

例年通りの内容で計画したが、感染状況も見えないため内容を再考

③ 指導者講習会（TO 講習会に代える）

TO 講習会の中で県スポ少部会からの連絡などを行う

④ 市民体育大会（5/1～6/13）

大会要項案の検討

３．その他

l 疑義について確認・対応検討

４．閉会

  次回開催予定   令和 3 年 4 月 3 日（土）18:00～

以上